ỦY BAN NHÂN DÂN
   XÃ HÀNH DŨNG

       Số:         /UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  Hành Dũng, ngày 02 tháng 6 năm 2025

	Về việc đề nghị phối hợp cung cấp thông tin của công dân

Kính gửi: -  Phòng PC06 Công an tỉnh Quảng Ngãi

UBND xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi nhận được yêu cầu đăng ký lại việc sinh của ông (bà) Phan Huệ. Hiện đang cư trú tại xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi.
[bookmark: _GoBack]Tuy nhiên, trong những năm qua ông đã rời quê hương đi làm ăn nhiều năm không về nên công an đã xóa khẩu không còn hộ khẩu thường trú tại xã, bản thân ông hiện không còn giấy tờ thùy thân nào chứng minh thông tin liên quan đến ông, Tư pháp xã không đủ căn cứ để thực hiện việc đăng ký lại việc sinh cho ông.
Vì vậy, dể có căn cứ đăng ký lại việc sinh cho ông.  UBND xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi kính đề nghị Phòng PC06 Công an tỉnh Quảng Ngãi phối hợp cung cấp thông tin cá nhân, thông tin thân nhân của ông Phan Huệ Em, để Tư pháp xã Hành Dũng có cơ sở đăng ký lại việc sinh cho ông theo đúng quy định của pháp luật./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu hồ sơ TP;
- Lưu VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Trần Văn Thiện